
Zasedání zastupitelstva města zahájil starosta Oldřich Petrášek v 17 hodin a přivítal zastupitele a občany. Přítomno je 12 zastupitelů.

Za ověřovatele zápisu jmenoval Miroslava Velíka a Václava Prokeše.

Do návrhové komise byli počtem 12 hlasů zvoleni Mgr. Karel Pižl, Mgr. Vladimír Filip a Jaroslav Petrášek.

Starosta předložil zastupitelům ke schválení program jednání s tím, že bod 4 Zadání změny územního plánu bude přesunut na 2. místo
programu. Schváleno 12 hlasy.

Program:

1. Vodné a stočné na rok 2004

2..Zadání změny územního plánu

3. Rozpočtová opatření

4. Rozpočtové provizorium

5. Vyhláška o místních poplatcích

6.Sociální fond

7. Prodeje pozemků

8. Různé

1. Vodné a stočné na rok 2004.

Starosta přivítal na zasedání zástupce 1. JVS pana Heřmana a předal mu slovo.

P. Heřman uvedl, že vliv na cenu vody má zdražení poplatků za odběr podzemní vody (v Netolicích zdroj Bor) a zpřísnění hygienických
norem. Společnost proto došla k závěru a navrhuje zvýšit nájemné o 60 tis. Kč. Výpočet pevné a pohyblivé složky:

__________________________________________________________________________

Paušál Pohyblivá částka

Vodoměr (Kč/vodoměr/rok) (Kč/m3)

__________________________________________________________________________

m3/hod. počet vodné stočné celkem vodné stočné celkem

__________________________________________________________________________

2,5 672 572 255 827

6,0 7 1941 704 2644 25,76 12,54 38,30

15 5 8271 2515 10787

__________________________________________________________________________

Nebyly vzneseny připomínky.



Hlasování 8-2-1 (Mgr. K. Pižl byl mimo zasedací síň).

P. Heřman dále hovořil o vodovodu v Gregorově ulici. Jde zhruba o délku 400 m, standardní hrubý odhad je 1.600 tis. Kč. Projektová
dokumentace cca 25 tis. Kč, hygienická činnost 12,5 tis. Kč. Na územní řízení cca 40 tis. Kč. Ke stavebnímu povolení + stavební dozor 100
tis. Kč – jde o zabezpečení projektu. 1. JVS může během týdne zahájit přípravné práce.

Náklad na zabezpečení zásobování vodou během realizace stavby je cca 100 tis. Kč. Problém je zabezpečení dodávky vody během
výstavby – firma nemá cisterny.

Starosta: obrací se na p. Heřmana se žádostí zajistit alespoň užitkovou vodu

Zastupitelé uvítali možnost financování stavby formou investice 1. JVS.

Zastupitelé souhlasí se zahájením přípravy investiční akce vodovod Gregorova ulice. Zvýšení nájemného za vodné a stočné ve výši 60 tis.
Kč bude použito na přípravu této akce.

Hlasování 11-1-0.

2. Zadání změny územního plánu

Rudolf Strnad uvedl, že stavební úřad zpracoval návrh zadání změny č. 3 Územního plánu SÚ Netolice a požádal zastupitelstvo města o
schválení  změny.  Změna  ÚP  se  týká  aktualizace  územně  plánovací  dokumentace  za  účelem  přehodnocení  záplavového  území
Podeřišťského potoka v obvodě zastavěného území obce Netolice se zaměřením na protipovodňovou ochranu. Krajský úřad JčK, jako
nadřízený orgán dne 16. 12. 2003 vydal souhlas se změnou ÚP. Proto, aby mohlo být požádáno o dotaci, je třeba do dvou let dokončit

a vyhodnotit realizovanou změnu ÚP.

Návrh zadání změny č. 2 ÚPSÚ Netolice bude předložen k projednání na příštím zasedání zastupitelstva.

Nebyly vzneseny připomínky.

Schváleno 11 hlasy. (F. Sklář byl mimo zasedací síň).

Odchod MUDr. V. Pužeje.

3. Rozpočtová opatření

Ekonomka seznámila přítomné zastupitele s návrhem rozpočtových opatření :

RO č. 24:

Vyšší příjmy z podílu DPH 296.500 Kč budou použity na přečerpané položky, viz příloha.

/Vybavení MŠ nábytkem 40 tis. Kč. Jde o výhodnou nabídku - 40 % sleva ceny. Dle hygienických požadavků je nové vybavení MŠ nutné.

TJ obdržela dotaci na opravu střechy ve výši 40 tis. Kč, podmínka je vlastní podíl města 26 tis. Kč.

Splátka auta Fabia.

Vodné stočné – správa: velký odběr, vodovodní rozvod zkoumali odborníci, ale nezjistili příčinu úniku vody, vodoměry jsou v pořádku. Na
veřejné toalety byly instalovány dávkovače vody.

RO č. 25:



MŠ přeplatek plynu – doplatek za provoz MŠ a ŠJ MŠ – 10300 Kč.

RO č. 26:

Prodej auta Felicie pronajaté TS – nákup jiného auta – 60 tis. Kč.

RO č. 27:

Lesy – přijaté účelové dotace na provoz HČ a její převod na účet HČ 26.160 Kč a 5.920 Kč.

Hlasování 11-0-0.

4. Rozpočtové provizorium

Do doby schválení rozpočtu na rok 2004 se bude hospodaření města řídit pravidly rozpočtového provizoria takto:

- do doby schválení rozpočtu na r. 2004 budou hrazeny běžné výdaje na provoz a závazky města z již schválených smluv.

- nebudou prováděny nákupy HIM a DIM.

- dotace na provoz příspěvkových organizací budou měsíčně uvolňovány ve výši 1/12 rozpočtu na r. 2003.

Hlasování 11-0-0.

Mgr. J. Pešek: na pracovním jednání zastupitelstva města dával návrh, aby se připravil přehled aktiv a pasiv, k němuž by se pak přihlíželo.

Vyhláška o místních poplatcích

Tajemník předložil v jednotlivých částech návrh vyhlášky o místních poplatcích.

Poplatek za psa.Vypadává část lokalita III. U Cihelny, psi chovaní v této lokalitě budou zpoplatňováni poplatkem stanoveným „v osadách“.

František Sklář: návrh poplatku v rodinném době 1. pes 300 Kč, 2. a další pes 600 Kč.

Hlasování 10-0-0. Návrh přijat

Bytový dům: 1. pes 800 Kč, druhý a další pes 1600 Kč. Hlasování pro 7 hlasů. Návrh nepřijat.

Druhý návrh:

Bytový dům: 1 pes 1000 Kč, 2. a další pes 2250 Kč.

Hlasování: 4 hlasy pro. Návrh nepřijat.

Třetí návrh:

Bytový dům: 1. pes 900 Kč, 2. a další pes 1800 Kč.

Hlasování: 11 hlasů pro. Návrh přijat.

Mgr. Pešek navrhuje prominout poplatek na 1 rok tomu, kdo nechá psa čipovat.

Tajemník: čtecí zařízení stojí 34 tis. Kč.

Starosta: naše policistka nemá oprávnění k odchytu psů. V okrese Prachatice má zařízení k odchytu psů pouze Městská policie Prachatice.
Odchyt provádí na svém území.



Jak stanovit poplatek pro osobu, která se ujme nalezeného psa.

Návrh: prominutí poplatku za následující kalendářní rok. Osoba uhradí poměrnou část poplatku dle vyhlášky od doby přihlášení psa do
konce běžného roku. Celý následující rok bude poplatek prominut.

Hlasování 9-1-0.

Veřejné prostranství:

Mgr. Pešek: k článku 13 by měly být uvedeny výhody pro občany, kteří udržují veřejné prostranství.

Veřejné prostranství okolo svých domů si občané udržují sami bez nároku na výhody. Je to vyjádření vztahu k k prostředí, v němž žijí.

Od 1. 1. 2004 se ruší vyhláška č. 1/97 o místních poplatcíh a od stejného data nabývá účinnosti nabývá vyhláška o místních poplatcích č.
1/2003.

Hlasování: 10-1-0.

5. Sociální fond

Ekonomka seznámila přítomné s návrhem dodatku k sociálnímu fondu takto:

čerpání  sociální  fondu  se  rozšiřuje  o  příspěvek  na  penzijní  připojištění  zaměstnance  v  trvalém  pracovním  poměru  a  uvolněným
funkcionářům o 100 Kč měsíčně.

Hlasování 11-0-0.

6. Prodeje pozemků:

P.p.č. 3000/45 dle KN o výměře 414 m2 v k. ú. Netolice Emilu Janoviakovi, Hornická 654, za cenu 20 Kč/m2 a náklady spojené s prodejem.
Hlasování 11-0-0.

Část p .p.č.1222, 1223/1 1224 dle KN o výměře cca 300 m2 v k. ú. Netolice (v prodloužení stodoly st. p. č. 1226) manželům Ladislavu a
Zdeňce Steinocherovým, Vodňanská 387, Netolice, za cenu 75 Kč/m2 a náklady spojené s prodejem. Na prodávaném pozemku bude
zřízeno věcné břemeno ve prospěch Města Netolice spočívající  v právu vedení vodovodu a vstupu za účelem jeho údržby a oprav.
Hlasování 11-0-0.

St. p. č. 1229 dle KN bez stavby o výměře 373 m2 v k. ú. Netolice, vlastníkům stavby:

Boušové Naděždě, 127/1000

Cimerhanzlovi Petru 148/1000

Manželům Hřebekovi Rudolfu a Pavle 137/1000

Manželům Hubičkovi Bohuslavu a marii 153/1000

Manželům Müllerovi Vladimíru a Boženě 147/1000

Manželům Pejšovi Lubomíru a Ivaně 151/1000

Tůmové Drahomíře 137/1000

Všichni bytem Vodňanská 532, Netolice, za cenu 75 Kč/m2 a náklady spojené s prodejem.

Hlasování: 11-0-0-



ZM schvaluje záměr prodeje stodoly st. p. č. 344 dle KN včetně pozemku o výměře

V k. ú. Netolice za minimální cenu 100.000 Kč a náklady spojené s prodejem.

Hlasování 11-0-0.

ZM schvaluje změnu usnesení č. 4/2003/7/b ze dne 19. 11. 2003 tak, že se mění kupující z Anny Sitterové na její dceru Danu Bartůňkovou,
bytem Hornická 513, Netolice.

Hlasování 11-0-0.

7. Různé:

Starosta uvedl, že byly jmenovány i inventarizační komise. Inventury majetku města budou provedeny do 16. 1. 2004.

Mgr. Pešek: příjezdová cesta na Horánek je zablácená. Žádá zřízení chodníku podél stodol směrem na Horánek a opravu schodů z Horánku
okolu Voračků. Dále udělat chodník podél stodol směrem na Horánek.

Zastupitelstvo ukládá správci majetku města zajistit údržbu a úklid komunikace kolem stodol ve spolupráci s firmou, jež vyváží bahno.

P. Sloboda, manažer Malé Netoličky, žádá o odkoupení aparatury, jež je uložena v muzeu a není užívána.

Starosta: Projednat prodej s vedoucí MM. D. Liščákovou.

Zapsala: I.Pešková

Ověřovatelé Starosta města

Miroslav Velík Oldřich Petrášek

Václav Prokeš


